令和７年６月１２日

株 主 各 位

富山県富山市桜町１丁目１番３６号

立山黒部貫光株式会社

代表取締役社長 見角 要

株主名簿管理人変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度当社では、取締役会の決議に基づき株主名簿管理人を変更いたしました。

 つきましては、令和７年 7 月 1 日より、下記の株主名簿管理人が当社株式に関する事務

を取扱いたしますので、何卒ご高承のほどお願い申し上げます。

敬具

記

 株主名簿管理人   東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

                    株式会社アイ・アールジャパン

 同事務取扱場所   東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

株式会社アイ・アールジャパン

 郵便物送付先    〒100-6026

   及び      東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

 電話お問合せ先   株式会社アイ・アールジャパン 証券代行業務部

           電話 0120-975-960（通話料無料）

以上